
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.127
din 28 august 2003

privind unele modificări aduse inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniu public al
municipiului Aiud

Consiliul Local al municipiului Aiud, judeţul Alba
Având în vedere Protocolul de predare- primire Nr 1316-2003, încheiat între Unitatea

sanitară Spital Municipal Aiud şi Primăria municipiului Aiud, în baza prevederilor
HGR Nr. 1096/2.10.2002,

Având în vedere raportul de specialitate al Biroului Tehnic din cadrul Primăriei
municipiului Aiud prin care se menţionează necesitatea adoptării unei hotărâri de Consiliu Local
privind modificările aduse inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniu public al municipiului
Aiud,

Văzând raportul comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local Nr. 1-7, prin care se
avizează favorabil proiectul de hotărâre,

Conform prevederilor art.21 din Legea Nr. 213/.1998, privind proprietatea publică şi
regimul juridic al acesteia şi a Normelor tehnice de întocmire a inventarului bunurilor care
alcătuiesc domeniul public aprobate prin HGR nr. 548 din 08.07.1999,

În temeiul art.38 alin.(2) lit. f), art. 46 alin (2) şi art.122 alin (1) din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Însuşeşte Protocolul Nr. 1316 /04.02.2003, încheiat între Spitalul Municipal Aiud
şi Primăria municipiului Aiud, privind  predarea – primirea  imobilelor terenuri şi clădiri , aflate
în folosinţa unităţii sanitare.

Art.2. Aprobă radierea poziţiilor Nr. 912, 913, 914- din inventarul bunurilor care
alcătuiesc domeniul public al municipiului Aiud, aprobat prin HG nr.974 din 05.09.2002, publicat
în M.O. nr.701 bis/septembrie 2002.

Art.3. Aprobă completarea inventarului  bunurilor  care alcătuiesc domeniul public al
municipiului Aiud, prin introducerea poziţiilor 1065 – 1075, conform anexei care face parte
integrantă din hotărâre.Aceste poziţii reprezintă toate bunurile preluate prin protocolul
nr.1316/2003.

Prezenta hotărâre se comunică :
- Prefecturii Judeţului Alba;
- Consiliului Judeţean Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;
- Direcţiei Economice;
- Biroului Tehnic;
- Biroului Administraţie Publică Locală;
- Spitalului Municipal Aiud; 
- Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                Josan Mihai Horaţiu 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu


	HOTARÂREA Nr.127
	H O T A R A S T E:
	Josan Mihai Horatiu

